
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/257/2017 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg miasta Ostrów Mazowiecka do kategorii dróg gminnych  

i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz.446) w związku z art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 

poz.1440 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Miasta Ostrów 

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice położone na terenie miasta Ostrów 

Mazowiecka: 

a) ulica określona nr ew. działek 2171/12 2172/13 o długości 265 m 

b) ulica określona nr ew. działki 3799/19 o długości 201 m. 

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust. 1 na mapach stanowiących załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Zbigniew Krych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 6002



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6002


		2017-07-10T12:37:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




